
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

25/64/2012

2012-05-04

UCHWAŁA NR 25/64/ 2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 24 kwietnia 2012 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2012 rok
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r Nr
157 poz. 1240 z późn.zm.)
uchwala się, co następuje:
§ 1
Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2012 rok, a mianowicie:
1. Przenosi się plan wydatków pomiędzy jednostkami organizacyjnymi Powiatu Skarżyskiego w tej
samej klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
Michał Jędrys
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Waldemar Mazur
2. Zenon Nowakowski
3. Stanisław Dymarczyk
4. Katarzyna Bilska

Uzasadnienie
do Uchwały Nr 25 / 64/2012 Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 25 kwietnia 2012r
Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 wynikają z
konieczności przeniesienia planu wydatków w tej samej klasyfikacji budżetowej z budżetu Starostwa
Powiatowego do jednostek oświatowych z przeznaczeniem na dokształcenie nauczycieli, by wydatek z
tego tytułu dokonany był bezpośrednio w placówkach oświatowych. Decyzja o przyznaniu dopłat do
czesnego dla dokształcających się nauczycieli została podjęta na posiedzeniu komisji kwalifikującej
wnioski nauczycieli w dniu 17 kwietnia 2012r.

Załączniki do pobrania

załącznik [166,8 KB]

Data wytworzenia : 2012-05-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-05-04 04:00,

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20427/original/35027_20120504_104528.pdf?1340685651


Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 08:13,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


